Протокол рассмотрения заявок закупка 939 р. 9
[bookmark: _Toc323988392][bookmark: _Toc336885827]

[image: ДРСК_логотип_маленький]
Открытое Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

ПРОТОКОЛ №697/УКС-И
заседания Закупочной комиссии по закрытому электронному запросу цен на право заключения Договора на выполнение работ:  закупка 797 Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям напряжением до 20 кВ на территории филиала «Приморские ЭС» (№ 46241)
           лот 17 Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям напряжением до 20 кВ на территории филиала «Приморские ЭС» (Приморский край, г. Артем) (закупка 2080).

	г. Благовещенск

	«30 » декабря 2015г.

[bookmark: _GoBack]ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены постоянно действующей Закупочной комиссии 2-го уровня.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об отказе от проведения закупки.

РЕШИЛИ:

По вопросу № 1
1. Отказаться от проведения закупочной процедуры № 2080 «Выполнение мероприятий по технологическому присоединению заявителей к электрическим сетям напряжением до 20 кВ на территории филиала «Приморские ЭС» (Приморский край, г. Артем)» на основании п. 21 Извещения о закупке: «Организатор закупки имеет право отказаться от проведения закупки в любой момент, не неся никакой ответственности перед Участниками закупки или третьими лицами, которым такое действие может принести убытки. Организатор закупки незамедлительно уведомляет всех Участников закупки об отказе от проведения закупки посредством размещения информации на Официальном сайте».

Ответственный секретарь Закупочной комиссии
2 уровня ОАО «ДРСК»

____________________

М.Г. Елисеева

Технический секретарь Закупочной комиссии
2 уровня ОАО «ДРСК»

____________________

Е.Г. Чуясова

Страница 2 из 2

image1.jpeg